
 

 

 

  

Adresát:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

Spis. zn.:

C.j.: MCP09/013404/2024/OSM/Koz/01 V Praze dne: 30.1.2024

Vyřizuje: Kozáková E-mail: kozakovad@praha9.cz

Telefon: 283 091 221 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Žádost o poskvtnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím. ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 9 (dáleJen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném rmací

„zákon“) iiilii|i iii jíl i l2ii24 žiiist o informaci, kterou podal naroze

 

bydliste (dale jen „zadate1“).

Žadatel požádal o níže uvedené informace týkající se parku Přátelství:

1. Kolik metrů čtverečních se vykoupilo pro prodloužení parku Přátelství?

2. Jaká byla cena za metr čtvereční?

3. Dostali jste pro tento účel dotaci od Magistrátu hlavního města Prahy a v jaké výši?

4. Jaká částka Z dotace byla určena na nákup pozemků?

Informace požádal zaslat elektronicky do datové schránky.

Povinný subjekt žadateli poskytuje v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona tyto

informace:

1. Tato otázka byla zodpovězena odkazem na zveřejněnou informaci dne 8.11.2021 na základě

Vaší žádosti o informace ze dne 1.11.2021:

,,Dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona v případě, že žádost o poskytnutí informace směřuje k

poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do

sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání

zveřejněné infomace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

V souladu s citovaným ustanovením zákona povinný subjekt místo poskytnutí informace

žadateli sděluje tyto údaj e, které umožňují vyhledání a ziskani žadatelem požadovaných a již

dříve zveřejněných informaci:

Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem č. 2018/OSM/0024/DKUP

uzavřená mezi Městskou částí Praha 9 a společností OC9 s.r.o., IČO: 27140687 dne

22.2.2018 byla zveřejněna v registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv dne 7.3.2018 (ID smlouvy 4537952). Ve výše uvedené kupní smlouvě je

strana 1 (celkem 2 str.)



uvedená plocha pozemků i kupní cena. Dle veřejného výpisu z katastru nemovitostí nastaly

právní účinky zápisu k okamžiku 19.3.2018, zápis byl proveden dne 12.4.2018.“

2. Konečná kupní cena za pozemky činila 175000000 Kč, tzn. 7.402 Kč/mz.

3. Zastupitelstvo HMP schválilo usnesením č. 37/64 ze dne 17.5.20218 poskytnutí investiční

dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2018 pro MC P9 ve výši 85000000 Kč na výkup

pozemků v k.ú. Střížkov pro rozšíření parku Přátelství.

4. Celá částka ve výši 85.000.000 Kč byla určena pro tento výkup pozemků.

S pozdravem

   g. ams av o er

vedoucí odboru správy majetku

Poskytnutí informací se doručuje:

I. žadatel

II. spis

    

strana 2 (celkem 2 str.)


